
UCHWAŁA NR XVII/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr LXII/493/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  z dnia  28 grudnia 
2022 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu jednostki organizacyjnej gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach Opolskich stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LXII/493/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany nazwy 
i statutu jednostki organizacyjnej gminy Strzelce Opolskie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„sprawowanie, w imieniu Burmistrza Strzelec Opolskich, nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 
lub dziennymi opiekunami, działającymi na terenie gminy Strzelce Opolskie, w zakresie warunków 
i jakości świadczonej opieki, zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem 
faktycznym oraz wykonywanie czynności nadzorczych określonych w ustawie o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3”; 

2) w § 3 pkt 35 otrzymuje brzmienie: 

„sporządzanie, w imieniu Burmistrza Strzelec Opolskich, sprawozdań i informacji z zakresu 
funkcjonowania w gminie Strzelce Opolskie opieki nad dziećmi do lat 3”; 

3) w § 3 dodaje się pkt 39 w brzmieniu:  

„wykonywanie w imieniu Burmistrza Strzelec Opolskich, czynności administracyjno-technicznych 
związanych z prowadzeniem rejestru żłobków i klubów dziecięcych, w tym między innymi przygotowanie 
dokumentacji związanej z wpisem do rejestru lub  wykreśleniem z rejestru”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: CB585F46-78FC-42B7-9F9C-DB02AAC0C0D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


